



WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 20 grudnia 2023 roku

Sąd Okręgowy w Płocku I Wydział Cywilny
w składzie następującym:

Przewodniczący: sędzia Łukasz Wilkowski

Protokolant: st. sekr. sąd. Justyna Wieteska

po rozpoznaniu w dniu 20 listopada 2023 roku w Płocku na rozprawie
sprawy z powództwa [REDACTED]

przeciwko Powszechnej Kasie Oszczędności Bank Polski Spółce Akcyjna z siedzibą w
Warszawie

o zapłatę kwot po 250.786,66 zł

- I. zasądza od pozwanej Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie na rzecz powódki [REDACTED] kwotę 250.786,66 zł (dwieście pięćdziesiąt tysięcy siedemset osiemdziesiąt sześć złotych sześćdziesiąt sześć groszy) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie naliczanymi od dnia 21 listopada 2023 roku do dnia zapłaty;
- II. zasądza od pozwanej Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie na rzecz powoda [REDACTED] kwotę 250.786,66 zł (dwieście pięćdziesiąt tysięcy siedemset osiemdziesiąt sześć złotych sześćdziesiąt sześć groszy) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie naliczanymi od dnia 21 listopada 2023 roku do dnia zapłaty;
- III. oddala powództwo w pozostałym zakresie;
- IV. zasądza od pozwanej Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie na rzecz powódki [REDACTED] kwotę 5.908,50 zł (pięć tysięcy dziewięćset osiem złotych

pięćdziesiąt groszy) tytułem zwrotu kosztów procesu, wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie naliczanymi od dnia uprawomocnienia się niniejszego wyroku do dnia zapłaty, w tym kwotę 5.400,00 zł (pięć tysięcy czterysta złotych) tytułem zwrotu kosztów zastępstwa prawnego;

- V. zasądza od pozwanej Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie na rzecz powoda [REDAKTOWANE] kwotę 5.908,50 zł (pięć tysięcy dziewięćset osiem złotych pięćdziesiąt groszy) tytułem zwrotu kosztów procesu, wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie naliczanymi od dnia uprawomocnienia się niniejszego wyroku do dnia zapłaty, w tym kwotę 5.400,00 zł (pięć tysięcy czterysta złotych) tytułem zwrotu kosztów zastępstwa prawnego.